

V. Karlsen Byg ApS

Skovbrynet 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 66 10 09 28

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2018.

Vermund Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	V. Karlsen Byg ApS Skovbrynet 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 66 10 09 28 Stiftet: 19. juni 1980 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Vermund Karlsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Folkesparekassen, Herningvej 37, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	147.321	20.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.039	-14.039
Driftsresultat	133.282	6.742
Andre finansielle indtægter	15.669	20.807
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.094	-58.256
Resultat før skat	88.857	-30.707
Skat af årets resultat	-26.138	6.756
Ordinært resultat efter skat	62.719	-23.951
Årets resultat	62.719	-23.951
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
Disponeret fra overført resultat	-237.281	-127.351
Disponeret i alt	62.719	-23.951

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.587.622	5.601.661
Materielle anlægsaktiver i alt	5.587.622	5.601.661
Anlægsaktiver i alt	5.587.622	5.601.661
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	6.756
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.000
Andre tilgodehavender	52.000	717.000
Tilgodehavender i alt	52.000	730.756
Likvide beholdninger	2.468.844	1.937.705
Omsætningsaktiver i alt	2.520.844	2.668.461
Aktiver i alt	8.108.466	8.270.122

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	4.966.226	5.203.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
Egenkapital i alt	<u>5.466.226</u>	<u>5.506.907</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	992.703	1.002.801
Deposita	61.200	61.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.055.903</u>	<u>1.064.001</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Selskabsskat	6.382	0
Anden gæld	1.562.455	1.681.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.586.337</u>	<u>1.699.214</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.642.240</u>	<u>2.763.215</u>
Passiver i alt	<u>8.108.466</u>	<u>8.270.122</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.094	58.256
	<u>60.094</u>	<u>58.256</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	5.615.700	5.615.700
Kostpris 30. juni 2018	<u>5.615.700</u>	<u>5.615.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-14.039	0
Årets afskrivninger	-14.039	-14.039
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-28.078</u>	<u>-14.039</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>5.587.622</u>	<u>5.601.661</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	5.203.507	5.330.858
Årets overførte overskud eller underskud	-237.281	-127.351
	<u>4.966.226</u>	<u>5.203.507</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Godkendt revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-22 10:55:48Z

NEM ID 

Vermund Mærcher Karlsen

Direktør

På vegne af: V. Karlsen Byg

Serienummer: PID:9208-2002-2-965591353865

IP: 89.249.xxx.xxx

2018-11-26 10:06:18Z

NEM ID 

Vermund Mærcher Karlsen

Dirigent

På vegne af: V. Karlsen Byg

Serienummer: PID:9208-2002-2-965591353865

IP: 89.249.xxx.xxx

2018-11-26 10:06:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2CY55-H20DX-8Z5CX-8N3VM-B3DQ8-BKL1M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>